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Niemcy: Pandemia się nie skończyła

Pandemia się nie skończyła – powiedział niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
agencji AP. W piątek Niemcy odnotowały 210,743 przypadków zakażenia koronawirusem
i 226 przypadków śmierci z powodu COVID-19. Minister zdrowia nie ogłosi „dnia wolności”,
w którym zniesione zostaną wszystkie restrykcje.
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W połowie lutego niemieckie media rozpisywały się o stopniowym znoszeniu restrykcji związanych
z pandemią. Lokalne media dotarły do projektu, w którym wpisano do kalendarza kolejne etapy.
W piątek, po publikacji wyników najnowszych danych dotyczących zakażeń i zgonów w Niemczech,
minister zdrowia Karl Lauterbach powiedział agencji AP, że trzeba się wystrzegać złudnego wrażenia,
że pandemia się skończyła.

„Musimy uważać, aby nie myśleć, że pandemia się skończyła” – powiedział Lauterbach i zaznaczył,
że liczy się z dalszym wzrostem zakażeń wywołanym przez podwariant omikrona. Ostrzegł również
rządy 16 landów, by nie luzowały restrykcji szybciej, niż to było wcześniej uzgodnione.

Karl Lauterbach odrzucił pomysł ogłaszania „dnia wolności” – na wzór innych krajów, które
poinformowały o całkowitym zniesieniu restrykcji pandemicznych. Powiedział, że dałoby to ludziom
fałszywe poczucie bezpieczeństwa.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31153.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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